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domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen av berörda grunder 
meddelade närmare bestämmelser.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande fram
ställning.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 228.

Nr 228.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 maj 1913. 
» » »i Andra kammaren den 30 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
'proposition angående upplåtande av mark från förra 
regementskvartermästarbostället Hultås nr 1 Norra och 
Hultås nr 2 Södra i Göteborgs och Bolrus lån.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 123.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 4 april 1913 avlåten proposition, nr 261, har 
Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över jordbrultsärenden för samma dag föreslagit Riksdagen med
giva, ej mindre att till förra regementskvartermästarbostället Hultås nr 1 
Norra och Hultås nr 2 Södra i Dragsmarks socken av Göteborgs och Bohus 
län hörande lägenheterna Svenningen, Nyborg, Myren, Hultsvik nr 1, Hults-
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vik nr 2, Intaget, Ångshagslunden, Grindstugan, Ånghagen med Kasen, 
Nybygget, Högby, Vardhåll, Sandslätt, Oxevik nr 1, Oxevik nr 2, Kivik 
och Getvik må var för sig med i statsrådsprotokollet angivet område från 
egendomen upplåtas enligt kungl. kungörelsen den 31 december 1909 an
gående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade 
och obemedlade bereda tillfälle att förvärva egnahemslägenheter från vissa 
kronoegendomar och med iakttagande av de i kungl. brevet till domän
styrelsen samma dag i fråga om tillämpningen av berörda grunder med
delade närmare bestämmelser samt med förbehåll om rätt dels för inne
havarna av lägenheterna till utfartsvägar, på sätt i statsrådsprotokollet 
närmare angives, dels ock för innehavaren av huvudgården att fritt 
använda en å lägenheten Svenningen belägen ångbåtsbrygga ävensom 
att för hämtning av grus å därför avsatta områden å lägenheterna Ång
hagen med Kasen och Oxevik nr 2 fritt använda väg över samma 
lägenheter, än även att den under samma egendom lydande lägenheten 
Eneliden och den kronan tillhörande del av en under egendomen lydande 
holme, benämnd Lindholmen nr 1, må försäljas, lägenheten Eneliden för 
150 kronor till konsuln M. Radhe i Lysekil och nämnda del av holmen 
Lindholmen nr 1 för 3,100 kronor till fil. doktorn Gustaf Ekman, med 
tillträdesrätt för båda den 14 mars 1914.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har av Riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 228.


